

PRZEBOJE IRENY JAROCKIEJ

Muzycznie na sopockim moło

Podobnie jak w roku ubiegłym, sopocki Młodzieżowy Dom Kultury przy współpracy z Kąpieliskiem Morskim Sopot, Fundacją Sopockie Korzenie, Fundacją Ireny Jarockiej, Urzędem Miasta Sopot oraz z wiernymi fanami, organizuje koncert poświęcony Irenie Jarockiej – piosenkarce pochodzącej z Wybrzeża – której przeboje zna i nuci cała Polska oraz Polonia, mieszkająca w różnych państwach świata.

– To tu, w Sopocie, Irena Jarocka zaczynała swoją profesjonalną karierę. To tu – w sopockim mieszkaniu Seweryna Krajewskiego – powstał jej pierwszy wielki przebój „Gondolierzy znad Wisły”, za który otrzymała stypendium PAGART i wyjechała na 4 lata do Paryża kształcić swoje umiejętności wokalne u boku Charlesa Aznavoura czy Mireille Mathieu. Była jedyną polską piosenkarką, która dziewięciokrotnie wystąpiła na Międzynarodowym Festiwalu Sopockim, zdobywając tam Nagrodę Publiczności, Nagrodę „Głosu Wybrzeża” i Miss Obiektywu. W Operze Leśnej wyśpiewała swoje największe przeboje, by wspomnieć chociażby o: „Gondolierzy znad Wisły”, „Odpływają kawiarenki”, „Słowo jedyne – ty”, „Wymyśliłam cię”, „Motylem jestem” – przypomina część życiorysu artystki

Lidia Czerniak, która wspólnie z Edytą Dawidowską zajmuje się koordynacją koncertu na moło.

To właśnie muszla koncertowa przy sopockim moło, w której 15 sierpnia odbędzie się koncert, była ulubionym miejscem, gdzie Irena Jarocka dawała swoje koncerty i spotykała się z publicznością oraz fanami.

– Koncert poświęcony pamięci Ireny Jarockiej odbędzie się w sobotę, 15 sierpnia, o godz. 16.00 w Muszli Koncertowej przy moło w Sopocie. Gościem specjalnym imprezy będzie Izabela Trojanowska, która przyjęła zaproszenie organizatorów, zrzekając się honorarium. Wystąpią również laureaci I Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Seniorów „Ocalić od zapomnienia”, który odbył się w Młodzieżowym Domu Kultury w Sopocie. Pojawią się także laureaci Wojewódzkiego

Konkursu „Odkrywamy Talenty na Pomorzu”. Piosenki Ireny Jarockiej zaśpiewają też: Katarzyna Rogalska z „Cappelli Gedanensis” oraz uzdolniona młodzież z Wybrzeża – zapowiada Lidia Czerniak.

Dodajmy jeszcze tylko, że przy okazji koncertu zorganizowana zostanie wystawa portretów Ireny Jarockiej autorstwa znanej i cenionej w świecie artystycznym fotograf – Renaty Pajchel.

– Na koncert przyjadą fani i sympatycy Ireny Jarockiej z całego kraju. Zapewne znów wszyscy wspólnie zaśpiewamy największe przeboje artystki – zapewnia Lidia Czerniak.

Patronem medialnym koncertu jest „Panorama Pomorza”.

(GR)



Fot. Jerzy A. Witek

📅 Rok temu na sopockiej scenie pojawiło się wielu artystów, którzy wystąpili w koncercie poświęconym Irenie Jarockiej

PATRONAT MEDIALNY
PANORAMA
Flash
POMORZA